

ד"ר מס' 419
יב' טבת תשע"ט
20 בדצמבר 2018

כנס הנהגות



ביום שני התקיים כנס הנהגות עמק המעינות ה-2, שבו לקחו חלק מנהלי קהילות, מזכירים, יו"ר ועדים, חברי ההנהלות בישובים, חברי מליאת המועצה, והשותפים - נציגי משקי שאן, הקיבוץ הדתי, תנועת המושבים, התנועה הקיבוצית והחטיבה להתיישבות. בכנס הצגנו את הפיתוח והצמיחה בעשור האחרון, וכן הוצגה העשייה של אגף צמיחה לאורך 2018. אלי מלכה, עד לא מזמן ראש המועצה האזורית גולן הציג את רעיון האשכולות שמוביל משרד הפנים, המייצר פלטפורמה מצוינת לקידום אסטרטגיה וליצירת החיבור הישראלי, מאגם משאבים, מקדם צמיחה ומשפר את איכות החיים של התושבים. בהמשך הוצגו מספר מיזמים חדשים במרחב המועצה, ביניהם 'מרכז לחדשנות' עבור מפעלים, חברות וחקלאיים בעמק, STEMIANOT - תכנית חינוכית חדשה בתחומי המדעים, הטכנולוגיה, המתמטיקה והאנגלית, 'ספרינג וואלי' - המרכז לשיווק דיגיטלי, 'עידן טכנולוגי' - המרכז לפיתוח טכנולוגי וחדשנות חינוכית, 'בשביל העמק' - חיבור קהילות העמק לשביל עמק המעינות ו'כלים שלובים' - המיזם המשותף למועצה ולמשקי שאן, שייתן מענים שונים בתחומי האחזקה והחצר ליישובים.

עוד התקיימו שולחנות 'קפה מקומי' - שבהם הוצגו תכניות שיצאו לדרך בשנה האחרונה - התכנית האסטרטגית לגיל השלישי, תכנית האב לחקלאות, תכנית מתאר כוללנית, תכנית ניצנים - להתחדשות יהודית ישראלית, תכנית להנגשת המידע באופן דיגיטלי מהמועצה לתושב, תכניות התנדבות שונות ועוד. בין ההרצאות נהנו המשתתפים גם מהרצאה בנושא שפת גוף ומסדנת שיתופי פעולה.

את היום חתם עמית סגל, העיתונאי והפרשן הפוליטי בהרצאה מרתקת על פוליטיקה ותקשורת. היה יום מלא תוכן ועניין, מגבש, ומלמד.

[לתמונות...](#)

גזר המועצה

אמש אישרה מליאת המועצה את מינויו של אסף ברמי לתפקיד גזר המועצה. אסף מחליף את מוטי מרדכי אשר שימש בתפקיד במשך שבע שנים ויצא לתפקיד רכז החשבים המלווים במשרד הפנים. במהלך שנות כהונתו ביסס והטמיע מוטי נהלי עבודה מסודרים בגזברות ובקרב כל מחלקות המועצה, הביא את הרשות ליציבות ואיתנות כלכלית, ובשל כך זכתה המועצה במהלך השנים האחרונות לקבל פרס ניהול תקין שנה אחר שנה. אנו מודים למוטי על הניהול המקצועי וההישגים הכלכליים, ומאחלים לאסף - הצלחה רבה בתפקיד החשוב והמאתגר.

הכשרות צח"

צוותי חירום יישוביים הפכו בעשור האחרון לחלק בלתי נפרד מהיישוב הכפרי במדינת ישראל והוכיחו את עצמם במגוון רחב של מצבי משבר וחירום בתרומתם לטיפול באוכלוסיית היישוב בו הם גרים. המועצה רואה חשיבות גדולה בפיתוח צוותי החירום היישוביים על מנת לספק להם ידע וכלים להתמודדות במצבי משבר בתוך הקהילה. לצורך קידום תחום זה, כל ישוב במועצה ע"פ צרכיו - יקבל במהלך השנה ליווי מקצועי, הן לצורך הקמת צוות ביישובים בהם אין כלל צוות צח"י והן לצורך מתן הכשרות מתאימות לצוותים קיימים, במטרה לחזק את הקיים ולמקצע את צוותי הצח"י. בשבועות האחרונים, נערכו פגישות רבות עם נציגי היישובים ברחבי המועצה על מנת למפות את הצרכים ולהתאים הכשרות שונות לצוותי הצח"י המקומיים על פי מודל אשר נקבע על ידי משרד הרווחה והשירותים החברתיים. ביום שלישי התקיימה הכשרה ראשונה בניר דוד.

את ההכשרות מנחים יועצים מומחים מטעם משרד הרווחה, בשבועות הקרובים צפויות הכשרות ביישובים נוספים וכן ישיבות הנעה להקמת צוותי צח"י.



תכנית 248 היא תכנית מבית 'שותפות ביחד' - הסוכנות היהודית, המפעילה רשת עולמית של בוני קהילה יהודים (JewishDoers). התכנית עוסקת ביוזמות ובתהליכים המעודדים ומקדמים בינוי קהילה ברמה המקומית ובשכפול והפצה של רעיונות מוצלחים לקהילות יהודיות וישראליות ברחבי העולם. הרשת מכוונת לאנשי מעשה מבית שאן ועמק המעיינות וכן מהקהילה היהודית בקליבלנד, שיש להם עניין בפיתוח והצמחת הקהילה. בתכנית שהוקמה לפני שנה, השתתפו אלעד ערמון ודקלה פרת, שבהשראת התכנית הקימו את 'רשת היזמים האזורית' וכן נעמה כהן, שהקימה את יוזמת "שמחתי זקנתי".

השבוע התקיים "שבוע ישראל" ובו השתתפו 10 משתתפים מבית שאן, עמק המעיינות וקליבלנד, לצד יזמים קהילתיים מכל רחבי הארץ והעולם. היזמים הציגו את היוזמות אותן הם רוצים להוביל בפני אנשי מקצוע ומנטורים וקיבלו כלים והשראה לפיתוח היוזמה שלהם. חברי הרשת ביקרו בין היתר במוזיאון בית שאן, בחוות עדן, בספריית בית שאן, בגינה הקהילתית ובכפר הכורדי וקיבלו השראה מהעשייה הקהילתית הייחודית לעיר ולעמק.

הוא הלך בשדות



'הוא הלך בשדות' הוא מחזה מאת משה שמיר שיצא לאור בשנת 1947, זמן קצר לפני קום המדינה.

אמש העלו תלמידי 'גאון הירדן - דרכא' את המחזה באולם הקימרון מול מאות בני משפחה, חברים, ואנשי קהילת עמק המעיינות. על הבמה עלו תלמידים ותלמידות, אנשי צוות, חבורת הזמר 'שדות שבצמק', הילה לוי ממירב, שהיא רכזת ספרות בבית הספר ודודו ליבני מניר דוד אשר שיחקו ושרו במקצועיות רבה, ברגישות ובכישרון את המחזה שהפך להיות אחת מאבני היסוד בתרבות הישראלית. נעמי פולני, בת ה-91, אשר שירתה בלהקת הפלמ"ח הצ'זבטרון והייתה במאית הלהקות הצבאיות, הגיעה למופע ועוררה התרגשות רבה בקרב השחקנים והצוות.

את המחזה שזכה לתשואות חמות, ביימה אושרית רז חנין, רכזת מגמת התיאטרון בבית הספר אשר שילבה קאסט רב דורי על הבמה, שחקנים וזמרים ותיקים ותלמידים צעירים. היה ערב קסום ומרגש ונראה היה לרגע שכולם נמצאים אי שם סביב המדורה מחכים לאניית המעפילים שתיכף תגיע.

**שבת שלום!
יורם קרין,
ראש המועצה**